PAGE

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 00 июня 2018 года №
г. Нарьян-Мар

Об установлении плановых значений

показателей надежности и качества услуг

по транспортировке газа по газораспределительным

сетям государственного унитарного предприятия
Ненецкого автономного округа

«Ненецкая коммунальная компания»
на 2018-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ                             «О газоснабжении в Российской Федерации», Правилами определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1074, Методикой расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям, утвержденной приказом Минэнерго России от 15.12.2014 № 926, Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.04.2018               № 68-п), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям государственного унитарного предприятия Ненецкого автономного округа «Ненецкая коммунальная компания» на 2018-2020 годы согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
начальника Управления                                                                           Л.В. Тихомирова
Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 00.06.2018 №
«Об установлении плановых значений

показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа

по газораспределительным

сетям государственного унитарного предприятия Ненецкого автономного округа «Ненецкая коммунальная компания» на 2018-2020 годы»
Плановые значения

показателей надежности и качества услуг

по транспортировке газа по газораспределительным

сетям государственного унитарного предприятия                                                    Ненецкого автономного округа
«Ненецкая коммунальная компания»
на 2018-2020 годы

	Наименование показателя
	2018
	2019
	2020

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	0,9927
	0,9937
	0,9947

	Плановый показатель качества оказываемых услуг
	0,9978
	0,9988
	0,9998

	Обобщенный плановый показатель надежности и качества оказываемых услуг
	0,9943
	0,9952
	0,9962

__________